
NÄYTESEURANNAN TOIMINTA MINUN MAATILANI -PALVELUSSA 
 
Eläimet voivat saada alla olevan taulukon mukaisia statuksia näyteseurannassa. Näyteseuranta päivittyy joka arkipäivä. 
 

 

Status Selite 

GenVik-poimittu  
Karja kuuluu GenVik-projektiin ja eläin on ollut GenVik-eläinpoiminnassa. Genomitestitilaus ja tarvittavien näytteenottotarvikkeiden postitus on 
tehty automaattisesti eli genomitestitilausta ei tarvitse tehdä Minun Maatilani -palvelun kautta. 

VG sonnivaraus 
VG haluaa kustantaa sonnivasikan genomitestauksen. Genomitestitilaus ja tarvittavien näytteenottotarvikkeiden postitus on tehty 
automaattisesti eli genomitestitilausta ei tarvitse tehdä Minun Maatilani -palvelun kautta. 

VG maksaa testin 
VG haluaa kustantaa lehmävasikan genomitestauksen. Genomitestitilaus ja tarvittavien näytteenottotarvikkeiden postitus on tehty 
automaattisesti eli genomitestitilausta ei tarvitse tehdä Minun Maatilani -palvelun kautta. 

Tilaus tehty Eläimelle on tehty genomitestitilaus Minun Maatilani -palvelun kautta. Tilaus odottaa käsittelyä. 

Tilaus käsitelty Fabalab-palvelut on käsitellyt tilauksen ja näytteenottotarvikkeet on postitettu. 

Tilaus peruttu Fabalab-palvelut on perunut tilauksen. Tilausta ei ole toimitettu laboratoriolle. 

Näyte saapunut Fabalab-palvelut on vastaanottanut näytteen ja se on hyväksytty analysoitavaksi. 

Näyte hylätty Fabalab-palvelut on vastaanottanut näytteen, mutta näyte ei ollut riittävä analysointia varten. Uudet näytteenottotarvikkeet on postitettu. 

Näyte analysoitavana Näyte on toimitettu laboratoriolle analysoitavaksi. 

Ilmennyt epäselvyys Eläimen tiedoissa/ polveutumisessa on ilmennyt epäselvyys, joka estää tuloksen laskemisen. 

Uusi näyte pyydetty Näytteen analysointi on epäonnistunut. Uudet näytteenottotarvikkeet on postitettu. 

Näyte analysoitu Näytteen analysointi on onnistunut ja DNA-tiedot on siirretty eteenpäin genomituloksen laskentaa varten. 

Arvo laskettu Eläimelle on laskettu genomitulos. Tulos on nähtävissä esimerkiksi MM.fi eläinkortilla tai Jalostusarvot-raportilla. 


